
 

Sveučilište u Zagrebu 

Sveučilišni računski centar 

KLASA: 406-04/22-011/005 
URBROJ: 3801-11-011-03-22-13 
Zagreb, 8. travnja 2022. 

Temeljem članaka 200. i 202. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16, dalje u 

tekstu: ZJN 2016), u vezi s točkom 1. Dokumentacije o nabavi u otvorenom postupku 

javne nabave, Radovi na prenamjeni prostora u zgradi Srca, E-VV: 11-02/2022-MMM, 

Naručitelj Sveučilišni računski centar, Josipa Marohnića 5, 10 000 Zagreb, ovime 

objavljuje: 

III. Pojašnjenje dokumentacije 

 

Naručitelj je dana 8. travnja 2022. zaprimio zahtjev za pojašnjenjem Dokumentacije o 

nabavi od zainteresiranog gospodarskog subjekta. 

 

Zaprimljeni zahtjevi za pojašnjenjem sadrže sljedeće upite: 

 

1. Upit gospodarskog subjekta: 

U Vašoj II. izmjeni troškovnika objavljenog 07.04.2022. u dijelu C „elektro“ nedostaje 

količina za stavku br. 15 „ispitivanje izvedene instalacije i izrada potrebnih zapisnika i 

atesta o ispitivanju“. 

Molimo Vas da dodate količinu i jedinicu mjere kako bismo Vam mogli napraviti 

najpovoljniju ponudu. 

Odgovor naručitelja: 

Naručitelj je u Prilog 1. „Tehnička specifikacija i troškovnik - Radovi na prenamjeni 

prostora u zgradi Srca“ listu C_ELEKTRO, red.br. 15 Ispitivanje izvedene instalacije i 

izrada potrebnih zapisnika i atesta o ispitivanju dodao jediničnu mjeru – kpl (komplet) te 

količinu 1,00. 

 

 

 

 

Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu 


